
UCHWAŁA Nr XXXIII / 218 / 10 
Rada Gminy Wodzisław 

z dnia 26 stycznia 2010 roku 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Wodzisław do realizacji projektu systemowego 

„Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław” 

 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt 10, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity- Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110,  

ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008r. Nr 115, poz. 

728 z późn. zm.) Rada Gminy Wodzisław uchwala co następuje: 

 

                                                                      § 1 

 

1. Postanawia się o przystąpieniu w 2010 roku do realizacji projektu systemowego 

„Program  Aktywizacji Społeczno-Zawodowej Bezrobotnych w Gminie Wodzisław” 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII,    

Działanie 7.1, Poddziałanie 7.1.1  przyjętego decyzją nr K (2007) 4547                        

z dnia 28 września 2007 roku Komisji Europejskiej. 

2. Postanawia się o zapewnieniu wymaganego wkładu własnego w wysokości 10,5 % 

przyznanych środków. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Wodzisław do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

na pokrycie wkładu własnego w wysokości 13 354,38 zł w 2010 roku. 

4. Środki finansowe na pokrycie wkładu własnego zostaną pokryte z budżetu gminy. 

 

                                                                      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

 

                                                                      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



U Z A S A D NI E  N I E 
do Uchwały Nr XXXIII/ 218 / 10  

Rady Gminy Wodzisław  

z dnia 26 stycznia 2010 roku 

 

 

 Ośrodek Pomocy Społecznej w Wodzisławiu zgodnie z umową ramową oraz 

wytycznymi Priorytetu VII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – opracowuje projekt 

systemowy w ramach Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej. W założeniu projekt skierowany jest do osób objętych pomocą tutejszego 

Ośrodka, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Celem projektu jest aktywizacja wyżej 

wymienionych osób poprzez instrumenty aktywnej integracji. Na realizację projektu 

systemowego przyznano 127 184,62 zł z Europejskiego Funduszu Społecznego  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. Warunkiem otrzymania wyżej wymienionych środków na 

realizację projektu w 2010 roku jest posiadanie wkładu własnego w wysokości 13 354,38 zł, 

co daje 10,5 % przyznanych środków. 

 W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione, albowiem jest 

niezbędne w celu otrzymywania środków i przystąpienia do realizacji projektu. 

 
 


